



АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2019 № 61

г. Березовский

***О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 14.11.2013 №669 «Об утверждении
муниципальной программы Березовского городского округа «Управление
муниципальными финансами Березовского городского округа до 2020 года»
(в редакциях от 21.04.2014 №205, от 16.07.2014 №390, от 24.11.2014 №651, от
18.02.2015 №90, от 22.06.2015 №333, от 15.03.2016 №172, от 22.06.2016 №431,
от 31.08.2016 №591, от 03.03.2017 №121, от 17.07.2017 №481-1, от 13.10.2017
№795-1, от 09.02.2018 №103, от 16.04.2018 №292, от 18.07.2018 №611 и от
29.12.2018 №1164)***

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Березовского городского округа от 27.12.2018 №184 «О внесении изменений в решение Думы Березовского городского округа от 26.12.2017 №112 «Об утверждении бюджета Березовского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Березовского городского округа от 17.10.2013 №594 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ «Березовского городского округа» (в редакции от 14.11.2016 №721),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 14.11.2013 №669 «Об утверждении муниципальной программы Березовского городского округа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2020 года» (в редакциях от 21.04.2014 №205, от 16.07.2014 №390, от 24.11.2014 №651, от 18.02.2015 №90, от 22.06.2015 №333, от 15.03.2016 №172, от 22.06.2016 №431 и от 31.08.2016 №591, от 03.03.2017 №121, от 17.07.2017 №481-1 и от 13.10.2017 №795-1, от 09.02.2018 №103, от 16.04.2018 №292, от 18.07.2018 №611 и от 29.12.2018 №1164):

1.В строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» Паспорта муниципальной программы по строке «всего» вместо «74 366,1» читать «74 355,1»; вместо «2018-11 285,6» читать «2018-11 274,6».

2.Внести изменения в целевые показатели муниципальной программы приложения №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2020 года»:

2.1.в строках с первую по четвертую в графе «всего» вместо «74 366,1» читать «74 355,1»; в графе «2018» вместо «11 285,6» читать «11 274,6»;

2.2.в строках с сорок четвертой по сорок восьмую в графе «всего» вместо «74 365,4» читать «74 354,4»; в графе 2018 вместо «11 285,5» читать «11 274,5»;

2.3.в строках с сорок девятой по пятидесятую в графе «всего» вместо «73 442,6» читать «73 731,6», в графе «2018» вместо «10 985,5» читать «11 274,5»;

2.4.в строках с пятьдесят первой по пятьдесят вторую в графе «всего» вместо «922,8» читать «622,8», а в графе «2018» вместо «300,0» читать «0».

3.Разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа Михайлову Н.А.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации



Е.Р. Писцов